
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 16 4 7 3

171 2

4:9 4:9

10:16 10:16
1
10

2
15

3
17

4 6 7 Auszeit

3:8
15:22

Ende
15:20

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 15 5 14 3

25

╳
15

2
18

3
24

8
25

11 13
Auszeit

15:10

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

8 3 6 7 15 5

1514 4

4:7 4:7

13:16 13:15
0
10

1
11

2
13

3
14

6
15

7 Auszeit

3:6
13:17

Ende
15:46

A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 12 16 4 1

255 10 6

7:4 12:12 7:4

10:10 10:10
╳
9

2
10

3
12

4
20

7
21

8
25

Auszeit

9:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49

A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 16 4 1 11

257 6

6:8 6:8

10:12 10:12
1
10
23

4
12
25

5
13

6
15

8
16

9
17 Auszeit

10:14

Ende
16:12

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 3 6 7 14

214 15

21:24 14:12

╳
12
20

2
14
21

3
15

7
16

8
17

11
18

Auszeit

8:7
18:17

S
A
T
Z

4

Start
16:15

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 5 14 4 3

138 6

6:13 6:13

0
7

1
8

2
11

4
12

5
13

6 Auszeit

5:11
11:21

Ende
16:37

A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 12 16 4 1

257 14 6

7:5 19:11 7:5

14:7 14:7
╳
13

2
16

3
18

5
21

7
24

11
25

Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  TSV Leopoldstal vs. SF Sennestadt B

Spiel 21 30.11.2024 15:00 Uhr

Großturnhalle an der
Schwimmhalle Horn

32805 Horn-Bad Meinberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Leopold… 13/14

1 Funke, Janina X

2 Tinzmann, Imke X
3 Zürn, Alina X
4 Steffestun, Klara X
5 Frieg, Jana X

6 Wolf, Jenny X
7 Niekamp, Vivien X

10 Reineward, Anna-Lena X
11 Steiner, Liz X
12 Trebsdorf, Mandy X

14 Stärk, Charlotte X
16 Schwier, Nele X
17 Künne, Lisa X

A  Libero

17 Künne, Lisa X

A  Offizielle

T Dicken, Fabian

C

B  SF Sennesta… 8/14

3 Meyer Porteiro, Celin… X

4 Witte, Michelle X
5 Hoffmeister, Maren X
6 Rindt, Verena X
7 vanHekeren, Kristin X

8 Boenert, Tabea X
14 Hölzler, Bianca X
15 Schulten, Wiebke X

B  Libero

B  Offizielle

T Brym, Ralf
CT Weiland, Britta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Leopold… SF Sennesta… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 17 1 20 25 1 0 1
1 5 1 25 2 23 15 0 4 2
1 4 1 25 3 23 21 0 2 2
1 5 1 25 4 22 13 0 2 2

5

5 18 3 92 88 74 1 8 7
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: TSV Leopoldstal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seewald, Jacqueline 1

2 Koll, Sophie 2

Schr. Niebuhr, Jens
Assist. Schreiber, Melanie

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


