

Bezirksliga 15 Frauen

Seewald, Jacqueline Koll, Sophie

Frauen

(A) TSV Leopoldstal vs. SF Sennestadt (B)

Spiel 21

30.11.2024 15:00 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle Horn 32805 Horn-Bad Meinberg



							<u> </u>
S Star 15:0	rt A TSV Leopold S	SV Leopold S Ende B SF Sennesta R		S Start 15:23	Start B SF Sennesta S		Ende A TSV Leopold R
	II III IV V VI Punkte				III IV V VI	Punkte	
	12 16 4 7 3	1	5 14 3	$\begin{array}{c cccc} A & I & II \\ \hline 8 & 3 \end{array}$	6 7 15 5		11 2 12 16 4 1
Spielernr.	2 17	0 / 13	3 ⁴ 3 25]	T (14)	4	15	(5) 10 (6) 25
Auswechsel-	4:9			Z 4:7		וכיו	
				4.7	4:7		
10:16	10:16	V 2 2 0	11 12	13:16	13:15		10:10 10:10
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1 1 1 2	5 17 4 6 / Auszeit	15 18 24 2	11 13 Auszeit	2 10 11	13 14 (15)	Auszeit	X 2 B 4 7 8 9 10 12 20 21 (25) Auszeit
runden 3. 7.			~ 			3:6	
4. 8.	15:22		15:10			13:17	9:10
S Star 15:4	rt (A) TSV Leopold S	Ende BS	SF Sennesta R	S Start 16:15	(B) SF Sennesta	s	Ende 16:37 A TSV Leopold R
Aufschlagfolge T	II III IV V VI Punkte	10.12			U	Dunkte	
	10 16 4 1 11		IV V VI Punkte 6 7 14	A I II 7 15	III IV V VI 5 14 4 3	Punkte	11 2 12 16 4 1
Spielernr. T	6 25	\vdash	74	T		13	7 14 6 25
Auswechsel-	6:8			z 	8 6	וכון	7:5 19:11 7:5
Spicistana		<u> </u>	1:24 14:12	-	6:13 6:13		14:7 14:7
10:12	10:12	V 2 2 7	9 11	- 0 1	2 4 5 6		
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 1 1 1	5 6 8 9 2 13 15 16 17 Auszeit		6 17 18 Auszeit	4 0 1 8	11 12 13	Auszeit	X 2 3 5 / 11 13 16 18 21 24 25 Auszeit
runden 3. 7. 23 2	2 13 15 16 17 Auszeit 10:14	20 20 0	8:7			5:11	18:11
4. 6.	10.14		18:17			11:21	16.11
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	II III IV V VI Punkte		IV V VI Punkte	I II III	IV V VI Punk	1 F 2 T 3 Z 4 S 5 F 6 V 7 N 10 F 11 G 12 T	TSV Leopold 13/14 Funke, Janina X Finzmann, Imke X Zürn, Alina X Steffestun, Klara X Frieg, Jana X Nolf, Jenny X Niekamp, Vivien X Reineward, Anna-Lena X OSteiner, Liz X Frebsdorf, Mandy X B SF Sennesta 8/14 B SF Sennesta X 4 Witte, Michelle X 5 Hoffmeister, Maren X 6 © Rindt, Verena X 7 vanHekeren, Kristin X 8 Boenert, Tabea X 14 Hölzler, Bianca X 15 Schulten, Wiebke X
Sanktionen Bemerkungen				Ergebnisse 14 Stärk, Charlotte X B Libero			
V B H D A/B Satz Spielstand				A TSV Leo		/ 147 14	Künne, Lisa X
				A W G P			21
				2 4 0 17 1 5 1 25	1 20 25 1 0 2 23 15 0 4	1 17 L	Künne, Lisa X B Offizielle
				1 4 1 25	3 23 21 0 2	$\frac{2}{2}$ (A) c	Offizielle T Brym, Ralf
				1 5 1 25		~ 10	Dicken, Fabian CT Weiland, Britta E
				5 46 3 33	5 74 4 0		Steken, Fabian E
				5 18 3 92 Start: 15:00	88 74 1 8 Ende: 16:37 Dauer: 1:3		
				Sieger: TSV		:1	
	Schiedsgericht		Linienrichter	1			
	1 Convald Jacqueline	1 1		1			

Niebuhr, Jens Assist. Schreiber, Melanie